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FC-10-00205-950-02-12 FortiGate -200D Unified (UTM), $8,878,052.99 | 6 1,686,830.06] §10,564,883.00 | § 21,129,766.00] $ 7,044,800] § 1,338,512.00 5 8,383,312.00] $ 16,766,624.00 w 4,000,000.00] $ wma.oca.ni m.n. na..ww:.aun.uu 1 $ w..wmw.uﬁ.ﬁea
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, | Fe1010200311.0212 Fomtianaiyaer - 2000 8vs Forticare | | | $  1,976a73.11] $  375529.89] §  2,352,00300]$  2,352,003.00] § 1,628,600] $ 30943400 $  1,938,034.00] § 1,938,034.00 §  997,479.00[ 5  189,521.01] $ 1,187,000.01] $  1,187,000.01
Contract. FC-10-L0200-311-02-12 FontiAnalyzer - 200D 8*5 FortiCare Contract. FC-10-10200-311-02-12 FontiAnalyzer - 200D 8*5 FortiCare Contract. FC-10-10200-311-02-12 FontiAnalyzer - 200D 8*5 FortiCare Contract.
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(PROCEDIMIENTO DE PONDERACION)- EVALUACION DE LA OFERTA 72% 100% 70%
ESPECIFICACIONES REQUERIDAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TIEMPO DE ENTREGA 10 DIAS CALENDARIO 10 DIAS CALENDARIO A PARTIR DE LA LEGALIZACION DEL CONTRATO 10 DIAS CALENDARIO A PRTIR DE LA LEGALIZACION DEL CONTRATO
VALIDEZ DE LA OFERTA 30 DIAS 30 DIAS 30 DIAS
FORMA DE PAGO 30 DIAS 30 DIAS 30 DIAS
VALOR TOTAL $ 34,384,869 $ 24,654,658 $ 35,221,000
No CDP RUBRO VALOR $40.000.000
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SUBSANACION DE EVALUACION TECNICA - SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA-SP-099.2019

OBJETO: COMPRA DE LICENCIAMIENTO DISPOSITIVOS FORTIGATE, FORTIANALYZER 200D Y SOPORTE 7*24 POR UN ANO

REQUISITO
CUMPLIR CON LAS ESPECIFICACIONES
ITEM OFERENTE TECNICAS REQUERIDAS TANTO EN OFICIO DE CONOCIMIENTO Y ACEPTACION DEL ANEXO 3: Practicas y
DESCRIPCION DEL BIEN COMO EN LA procedimientos de seguridad, salud ocupacional, y medio ambiente
CANTIDAD SOLICITADA
1 360 TEC SAS CUMPLE CUMPLE
2 INGENIERIA TELEMATICA SAS SUBSANA CUMPLE CUMPLE
3 SIGNOS EDUCACION Y NO SUBSANA NO CUMPLE CUMPLE
TEGNOLOGIA SAS
4 GAMMA INGENIEROS SAS NO SUBSANA NO CUMPLE CUMPLE
ECOMIL SAS - EMPRESA DE CUMPLE CUMPLE
5 |COMUNICACIONES SAS
OBSERVACIONES:
INGENIERIA TELEMATICA SAS: SUBSANA CUMPLE LOSITEM 1Y 2, EN LAS CARACTERISTICAS SOLICITAS EN LA SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS - FORTIGATE Y
FORTIANALYZER .

SIGNOS EDUCACION Y TECNOLOGIA SAS; NO SUBSANA NO CUMPLE LOSITEM 1Y 2, EN LAS CARACTERISTICAS SOLICITAS EN LA SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS
FORTIGATE Y FORTIANALYZER .
GAMMA INGENIEROS SAS: NO SUBSANA NO CUMPLE ELITEM 2, EN LAS CARACTERISTICAS SOLICITAS EN LA SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS - FORTIANALYZER .

~HENRY LUIS RODRIGUEZ CARDENAS

Profesional Especializado Gestion de la Informacion




SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA ABA.SP.099.2019 -COMPRA DE LICENCIAMIENTO DISPOSITIVOS FORTIGATE 200 D

EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA

DILIGENCIAMIENTO FORMULARIO UNICO DE CONOCIMIENTO SARLAF - Anexo No 4.

CUMPLE CON REQUISITOS DE
Empresa CAPACIDAD FINANCIERA OBSERVACIONES

360 TEC SAS CUMPLE
INGENIERIA TELEMATICA SAS. CUMPLE
SIGNOS DE EDUCACION Y TECNOLOGIA SAS CUMPLE
GAMA INGENIEROS SAS CUMPLE
ECOMIL SAS-EMPRESA DE COMUNICACIONES

MOVILES CHMPLE

MYRIAM SANTACRUZ MEJA
Profesional Universitario Contabilidad
San Juan de Pasto, Diciembre 26 de 2019
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HOSPITAL

UNIVERSITARIO
DEPARTAMENTAL DE NARINO E.5.E.
SUBSANACION JURIDICA 30 DE DICIEMBRE DE 2019
SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA. SP. 0099.2019
OBJETO: COMRPA DE LICENCIAMIENTO DISPOSITIVOS FORTIGATE 200D
VERIFICACION DE REQUISITOS DE CAPACIDAD JURIDICA
Antecedentes
disciplinarios
Fotocopia de Certificado fiscales y Certificado de NO
libreta militar o Existencia y Fotocopia de penales de la encontrarse incurso
constancia de Representacion cédula del empresa y del | en inhabilidades o
tener resuelta la Legal de persona proponente representante | Incompatibilidades
Carta de situacion militar juridica. Si es persona natural o | legal o del para Contratar con Verificacién del Sistema de
presentacién de | del proponente si persona natural del representante | proponente HUDN ESE y conoce el | Medidas Correctivas del
PRCPONENTE la oferta es persona natural | Fotocopia de Registro tinico legal de la persona nuevo estatuto de Oferente persona natural o
Anexo 1 hombre menor de | registro mercantil. | tributario RUT persona juridica natural. contratacién (Acuerdo | representante legal de la
50 afios actualizado 014 de 2019) persona juridica.
360 TEC SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE VERIFICADO CUMPLE
INGENIERIA
TELEMATICA S.A.S CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE VERIFICADO CUMPLE
SIGNOS EDUCACION NO CUMPLE
Y TECNOLOGIA
S.A.S. CUMPLE CUMPLE NO SUBSANO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE VERIFICADO CUMPLE
GAMMA
INGENIEROS S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE VERIFICADO CUMPLE
ECOMIL S.A.S —
EMPRESA DE
COMUNUCACIONES
S.AS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE VERIFICADO CUMPLE

OBSERVACIONES: El p o:m:nﬂ.m\_mzom EDUCACION Y TECNOLOGIA, no aporto Certificado de Existencia y Representacion Legal con fecha de expedicién no mayor a un mes.

Dra. AMY CORAL -Jefe

ifia Juridica

Reviso: NATHALIA mm<mr'o GUZMAN - Unidad de Contratacién - Oficina E:d_owu\\m
Proyecto: JESSICA ESPANA GUZMAN - Unidad de Contratacién - Oficina Juridica °

Juntos por la Excelencia

CALLE 22 No. 7 - 93 Parque Bolivar - San Juan de Pasto / Narifio
Conmutador 7333400 * Fax 7333408 y 7333409

www.hosdenar.gov.co *mail: hudn@hesdenar.gov.co
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